

bar'sushi Roskilde ApS

Bredager 20, 2670 Greve

CVR-nr. 35 20 78 21

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. juni 2019

Kevin Heeno
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsrapporten 11

Anvendt regnskabspraksis 17

Selskabsoplysninger

Selskabet bar'sushi Roskilde ApS
Bredager 20
2670 Greve
CVR-nr.: 35 20 78 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Greve

Direktion Kevin Heeno

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket negativt af særlige poster. Der henvises til note 3.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 416.634, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 636.237.

Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab og likviditet

Selskabet har realiseret et negativt resultat i indeværende år og udviklingen er fortsat ind i efterfølgende regnskabsår.

Ledelsen har foretaget organisatoriske tilpasninger samt indtrådt i nyt franchisekoncept i forsøg på at vende udviklingen. Det er ledelsens forventning at en strammere styring af omkostningerne kombineret med øvrige tiltag vil medføre, at driften igen bliver positiv.

Koncernen har drøftelser med eksterne investorer vedrørende tilførsel af den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Drøftelserne er ikke endeligt afsluttet, men ledelsen forventer et positivt udfald. Ledelsen vurderer på baggrund af ovenstående, at selskabet har sikret det fornødne likviditetsberedskab til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.

Som følge af ovenstående aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.809.275	3.429
Personaleomkostninger	2	-2.703.740	-2.924
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		105.535	505
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-107.403	-294
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	3	-378.549	0
Resultat før finansielle poster		-380.417	211
Finansielle indtægter	4	1.200	0
Finansielle omkostninger	5	-37.417	-35
Resultat før skat		-416.634	176
Skat af årets resultat	6	0	-104
Årets resultat		-416.634	72
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-416.634	72
		-416.634	72

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	30
Immaterielle anlægsaktiver	7	0	30
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	37
Indretning af lejede lokaler		0	40
Materielle anlægsaktiver	8	0	77
Deposita	9	65.230	65
Finansielle anlægsaktiver		65.230	65
Anlægsaktiver i alt		65.230	172
Råvarer og hjælpematerialer		46.080	46
Varebeholdninger		46.080	46
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.194	30
Andre tilgodehavender		119.887	142
Tilgodehavender		151.081	172
Likvide beholdninger		1.442.802	2.791
Omsætningsaktiver i alt		1.639.963	3.009
Aktiver i alt		1.705.193	3.181

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		556.237	973
Egenkapital		636.237	1.053
Andre kreditinstitutter		0	35
Langfristede gældsforpligtelser	10	0	35
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	34.252	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.930	373
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.172	223
Selskabsskat		0	152
Anden gæld		687.602	1.265
Kortfristede gældsforpligtelser		1.068.956	2.093
Gældsforpligtelser i alt		1.068.956	2.128
Passiver i alt		1.705.193	3.181
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	972.871	1.052.871
Årets resultat	0	-416.634	-416.634
Egenkapital 31. december	80.000	556.237	636.237

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har realiseret et negativt resultat i indeværende år og udviklingen er fortsat ind i efterfølgende regnskabsår.

Ledelsen har foretaget organisatoriske tilpasninger samt indtrådt i nyt franchisekoncept i forsøg på at vende udviklingen. Det er ledelsens forventning at en strammere styring af omkostningerne kombineret med øvrige tiltag vil medføre, at driften igen bliver positiv.

Koncernen har drøftelser med eksterne investorer vedrørende tilførsel af den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Drøftelserne er ikke endeligt afsluttet, men ledelsen forventer et positivt udfald. Ledelsen vurderer på baggrund af ovenstående, at selskabet har sikret det fornødne likviditetsberedskab til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.

Som følge af ovenstående aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 t.kr.
Lønninger	2.647.817	2.852
Andre omkostninger til social sikring	55.923	72
	2.703.740	2.924
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til koncernens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af koncernens primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Gevinst leverandører af varer og tjenesteydelser	116.077	0
Tab på koncerntilgodehavende	-378.549	0
	<u>-262.472</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet på følgende linjer i resultatopgørelsen:

Bruttofortjeneste (Andre driftsindtægter)	116.077	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-378.549	0
	<u>-262.472</u>	<u>0</u>

4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.200	0
	<u>1.200</u>	<u>0</u>

5 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.136	0
Andre finansielle omkostninger	33.281	35
	<u>37.417</u>	<u>35</u>

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	104
	0	104
7 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill kr.
Kostpris 1. januar		422.234
Kostpris 31. december		422.234
Af- og nedskrivninger 1. januar		391.740
Årets afskrivninger		30.494
Af- og nedskrivninger 31. december		422.234
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	494.686	556.093
Kostpris 31. december	494.686	556.093
Af- og nedskrivninger 1. januar	457.938	515.932
Årets afskrivninger	36.748	40.161
Af- og nedskrivninger 31. december	494.686	556.093
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

9 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita kr.
Kostpris 1. januar	65.230
Kostpris 31. december	65.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december	65.230

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	115.290	34.252	34.252	0
	115.290	34.252	34.252	0

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
11 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	30.360	0
Mellem 1 og 5 år	15.180	0
	45.540	0
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	152.400	152

12 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2018.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Ikke indregnede udskudte skatteaktiver udgør t.kr. 78.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for følgende tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut:

2018 2018 ApS

Bar'Sushi Bryggen ApS

Kautionsforpligtelsen kan opgøres til t.kr. 0.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for husleje garanti stillet i søsterselskab på t.kr. 130.

Noter

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar og driftsmateriel, herunder maskiner og tekniske anlæg af enhver art, goodwill og lejerettigheder. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 0.

Gælds brevet er indfriet og pantebrevet henligger i selskabets besiddelse.
